
DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ – CHYBNÉ SIPO 2/2018 

Vážení vlastníci jednotek, 

od února 2018 došlo ke změně ekonomického správce objektu Jiránkova 1138/2, Praha 6. 

Zároveň byla uzavřena nová Příkazní smlouva na SIPO s Českou poštou. Dnešního dne bylo 

zjištěno, že bývalá účetní firma neukončila spolupráci a Vám byl měsíční předpis na SIPO v 

měsíci 2/2018 předepsán dvakrát. Tuto situaci lze řešit těmito 3 způsoby: 

1) vlastník, který chodí platit složenku SIPO přímo na pobočku České pošty, může u 

přepážky požadovat položku „úhrady za byt“ vyjmout ze SIPA (ponecháte položku 

„FO+služby“), Česká pošta vystaví nový doklad a tím zaplatí (ostatní položky např. elektřina, 

televize, rozhlas zůstanou beze změny) – doporučujeme co nejdříve, aby se SIPO stihlo ještě 

v měsíci únoru strhnout. 

2) vlastník, kterému se strhává SIPO z účtu a má stanovený limit, může u přepážky 

požadovat položku „úhrady za byt“ vyjmout ze SIPA (ponecháte položku „FO+služby“), Česká 

pošta vystaví nový doklad a podá Vám informaci, že SIPO za 2/2018 máte zaplatit dle pokynů 

1, nebo 2b (písemné pokyny v dolní části nového dokladu) – doporučujeme co nejdříve. 

3) vlastník, kterému se strhává SIPO z účtu a nemá stanovený limit, bohužel bude měsíční 

předpis strhnut dvakrát. Pokud zašle fě Austis-Real své číslo účtu, bude mu částka měsíčního 

předpisu vrácena na začátku března zpět na účet. V té době bude správce vědět, který 

vlastník skutečně zaplatil. 

Za vzniklou situaci se upřímně omlouváme a děkujeme za pochopení a spolupráci. 

AUSTIS – REAL, s.r.o. (provozovna Břevnov, Pod Marjánkou 1675/41, 169 00 Praha 6),    

tel.: 233353166, 602 159 172. 

Výbor SVJ zároveň doporučuje, aby se vlastníci dostavili v úředních hodinách ve čtvrtek 

19:00-20:00 hod. do kanceláře, kde jim vše detailně vysvětlíme. 


